2

Протокол

Проведения публичных слушаний

 Малогрибановского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

22.05.2021 года                                                                                          10.00 часов
                                                                                                   здание администрации
 Малогрибановского сельского поселения

                                                                      Грибановского муниципального района
                                                                                            по адресу: ул.Советская, 6
                                                                                                 с.  Малая Грибановка,

Грибановский район

Воронежская область

Присутствовало 10 человек
список участников прилагается
Повестка дня:

1.  Об избрании председателя и секретаря  публичных слушаний.

2.  Об обсуждении проекта приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».

По повестке дня

ГОЛОСОВАЛИ: 10 человек.

                           «ЗА» - 10 человек,

                           «ПРОТИВ» – нет,

                          «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - нет.

РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.

1.  По первому вопросу слушали   Сухинину Галину Викторовну которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу администрации  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района  Корнееву Л.Н., секретарем публичных слушаний: Гилеву Наталию Алексеевну - инспектор по земельным вопросам администрации  Малогрибановского   сельского поселения Грибановского муниципального района.

       ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10 человек,

                                   «ПРОТИВ» – нет,

                                  «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - нет.

       РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний  Корнееву Л.Н..- главу администрации  Малогрибановского   сельского поселения Грибановского муниципального района,  секретарем:    Гилеву Н.А.
2.  По второму  вопросу  слушали главу администрации  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района  Корнееву Л.Н., которая сказал, что в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в  Малогрибановском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области»,  принятого решением Совета народных депутатов  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 24.02.2016г №33,  постановлением Главы  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 23.04.2021г. № 1 были назначены публичные слушания на 22.05.2021г по проекту приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» .
Проект и информационные материалы к нему были размещены на официальном сайте по адресу: http://nijn-karachan.ru/index.php/deyatelnost/gradostroitelstvo/2-uncategorised/46-pravila-zemlepolzovaniya-i-zastrojki.

Экспозиции проекта проходили: - в здании администрации   Нижнекарачанского сельского поселения с 24.04.2021 г. по 21.05.2021 г. -    по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с.  Малая Грибановка, ул. Советская, д. 6.
   В часы работы экспозиции проводились консультации по теме публичных слушаний, распространялись информационные материалы по проекту.

Глава высказался об одобрении проекта  приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».

Далее, предложил высказать свое мнение по данному вопросу всем присутствующим на слушаниях.

  ВЫСТУПИЛИ:
     Поступило предложение от  Гилевой Н.А. об одобрении проекта  приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
В связи с тем, что по рассмотренному вопросу со стороны присутствующих замечаний и предложений не поступило,  Корнеева Л.Н.  предложила  публичные слушания завершить и считать состоявшимися.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10 человек,
                            «ПРОТИВ» – нет,
                            «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - нет.

         РЕШИЛИ:

  Одобрить проект  приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

       Замечаний по ведению публичных слушаний не поступало.

        На этом публичные слушания по проекту приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» объявляются закрытыми.

	 Л.Н.Корнеева
 Н.А.Гилева

Председатель публичных слушаний

Секретарь публичных слушаний
РЕШЕНИЕ
публичных слушаний в   Малогрибановском сельском поселении

Грибановского муниципального района Воронежской области

22 « мая » 2021г                                                         Здание администрации

10.00 часов                                                                  Малогрибановского  сельского

                                                                                     поселения

                                                                                     с . Малая Грибановка
       По предложениям на публичных слушаниях, состоявшихся в   Малогрибановском  сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области 22  мая 2021года, по  проекту приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» в целях выявления общественного мнения, участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

Одобрить проект  приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
Председательствующий                                        Л.Н.Корнеева
СПИСОК

регистрации участников публичных слушаний
по проекту приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»
                                                             Дата публичных слушаний  22.05.2021 года

                                                                          Время проведения  -  10.00  часов

        Место – здание администрации
 Малогрибановского  сельского поселения

                                                                         ул. Советская, д. 6,
с. Малая Грибановка

                                             Присутствовало   - 10  человек

	№№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год           рождения
	Адрес места жительства

С.Нижний Карачан

	1
	2
	3
	4

	1
	 Корнеева  Любовь Николаевна
	1962
	ул. Красная, д.2 кв.3

	2
	 Окунева   Алла      Юрьевна
	1959
	ул. Красная,д.10 кв.3

	3
	 Гилева     Наталия Алексеевна
	1970
	ул.  Ленинская, д.18

	4
	 Сухинина Галина Викторовна
	1965
	ул.  Пролетарская, д.17

	5
	 Ванюков  Алексей Николаевич
	1957
	ул.  Красная, д.5 кв.2

	6
	 Коннова  Надежда Алексеевна
	1957
	ул.  Центральная д.132

	7
	Черниговская Ольга Александровна
	1973
	ул.  Первомайская д.6

	8
	 Иволгина Наталья Александровна
	1980
	ул.  РТС, д.6

	9
	 Лебедев   Сергей   Алексеевич
	1973
	ул. Севрюкова, д. 2

	10
	 Сухинина Надежда Александровна
	1958
	 ул.  Красная, д.4 кв.2

Председатель собрания                                          Л.Н.Корнеева